
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16 » 05 2022 г. №  242/1

с.Быстрый Исток

«О признании утратившим силу 
постановление Администрации 
Быстроистокского района от 04.10.2017 
№ 453 об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Зачисление в общеобразовательные 
учреждения Быстроистокского района»

В связи с утверждением Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в Быстроистокском районе, утвержденного постановлением 
Администрации Быстроистокского района № 302 от 09.07.2021 г; Порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в 
Быстроистокском районе, утвержденного постановлением Администрации 
Быстроистокского района № 307 от 09.07.2021 г, администрация
Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
*

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Быстроистокского района от 04.10.2017 № 453' об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Зачисление в общеобразовательные учреждения Быстроистокского 
района».

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации 
Быстроистокского района в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника 
отдела администрации Быстроистокского района по образованию и 
молодежной политике М.А.Дудникову.

Глава района

Марина Анатольевна Дудникова 
8(385 -71)22 -5-11


